Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ
	От
	26.03.2015
	№
	61-67-15-23

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2014г. № 61-67-14-21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.5 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2014 № 61-67-14-21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от  30.04.2014г. № 17, стр. 14 вкладыша), следующие изменения:

 1.1. Пункт 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом 12) следующего содержания:
«12) устанавливает порядок списания муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении, оперативном управлении, соответственно, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных бюджетных, автономных, казенных учреждений,  муниципальной казне муниципального образования «город Саянск».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
Мэр городского округа

муниципального образования
муниципального образования

«город Саянск»

«город Саянск»

__________________ Р.М. Хайрутдинов               _____________О.В.Боровский